
 
        

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI POSAMEZNO 

        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. Maguša Roman SD TRNOVSKA VAS 92 88 94 95 369 

2. Cvetko Dejan SD TRNOVSKA VAS 93 91 87 92 363 

3. Doberšek Matjaž SD FLV HOTINJA VAS 88 92 90 92 362 
4. Tenšek Mirko SD VELKA 86 88 96 90 360 

5. Žigart Polde SD IMPOL SL. BISTRICA 91 91 88 89 359 

6. Kopše Ivan  SD FLV HOTINJA VAS 86 85 93 94 358 

7. Majhenič Jože SD SVEČINA 92 90 89 87 358 
8. Leskovar Iztok SD POH.BAT. OPLOTNICA 89 84 93 91 357 

9. Golob Peter SD SVEČINA 84 88 93 91 356 

10. Horvat Marjan SD TRAP VITROMARCI 89 90 86 89 354 

11. Vidmar Karl  SD IMPOL SL. BISTRICA 84 89 91 88 352 
12. Krajnc Viktor SD MARLES MB 88 88 88 88 352 

13. Soršak Danilo SD IMPOL SL. BISTRICA 84 86 87 93 350 

14. Prajndl Damjan SD TRNOVSKA VAS 87 83 86 91 347 

15. Mlakar Zvonko SD KIDRIČEVO 87 86 88 85 346 
16. Šimenko Robert SK PTUJ 87 84 81 90 342 

17. Rajšp Igor SD FLV HOTINJA VAS 80 88 86 88 342 

18. Pšajd Ludvik SD KIDRIČEVO 87 84 84 87 342 

19. Gajzer Marjan SD KIDRIČEVO 89 83 84 86 342 
20. Fluher Aleš SD VELKA 83 86 84 86 339 

21. Capl Martin SD POH.BAT. OPLOTNICA 83 85 83 84 335 

22. Škof  Iztok SD POH.BAT. OPLOTNICA 83 81 81 86 331 

23. Pokrivač Darko SD SVEČINA 85 82 85 78 330 
24. Babič Zdenko SD MARLES MB 85 78 82 78 323 

25. Zupanič Marjan SK PTUJ 68 85 80 88 321 

26. Gril Marjan SK PTUJ 83 78 76 76 313 

27. Topolovec Franc SD MARLES MB 70 75 80 75 300 
28. Roj Igor SD VELKA 55 62 52 65 234 

 

 

 

 

 

 



 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI EKIPNO 

    mesto 
       1. EKIPA: SD TRNOVSKA VAS 

     
  

  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Prajndl Damjan 87 83 86 91 347 

  
Maguša Roman 92 88 94 95 369 

  
Cvetko Dejan 93 91 87 92 363 

       
1079 

        2. EKIPA: SD FLV HOTINJA VAS 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Kopše Ivan  86 85 93 94 358 

  
Rajšp Igor 80 88 86 88 342 

  
Doberšek Matjaž 88 92 90 92 362 

       
1062 

        3. EKIPA: SD IMPOL 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Soršak Danilo 84 86 87 93 350 

  
Žigart Polde 91 91 88 89 359 

  
Vidmar Karl  84 89 91 88 352 
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        4. EKIPA: SD SVEČINA 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Golob Peter 84 88 93 91 356 

  
Majhenič Jože 92 90 89 87 358 

  
Pokrivač Darko 85 82 85 78 330 

       
1044 

        5. EKIPA: SD KIDRIČEVO 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Pšajd Ludvik 87 84 84 87 342 

  
Gajzer Marjan 89 83 84 86 342 

  
Mlakar Zvonko 87 86 88 85 346 

       
1030 

        6. EKIPA: SD POH.BAT.OPLOTNICA 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Leskovar Iztok 89 84 93 91 357 

  
Capl Martin 83 85 83 84 335 

  
Škof  Iztok 83 81 81 86 331 
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7. EKIPA: SK PTUJ 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Gril Marjan 83 78 76 76 313 

  
Zupanič Marjan 68 85 80 88 321 

  
Šimenko Robert 87 84 81 90 342 

       
976 

        8. EKIPA: SD MARLES 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Babič Zdenko 85 78 82 78 323 

  
Krajnc Viktor 88 88 88 88 352 

  
Topolovec franc 70 75 80 75 300 
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        9. EKIPA: SD VELKA 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Tenšek Mirko 86 88 96 90 360 

  
Fluher Aleš 83 86 84 86 339 

  
Roj Igor 55 62 52 65 234 
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE 

     
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. SREŠ Sonja SD FLV Hotinja vas 92 93 93 85 363 

2. LUGARIČ Slava SD Impol Sl.Bistrica 90 90 89 91 360 
3. LESKOVAR Klavdija SD FLV Hotinja vas 86 82 75 73 316 
4. SKODIČ Helena SD FLV Hotinja vas 76 85 74 80 315 
5. PŠAJD Kristina SK Ptuj 77 76 79 76 308 

 

       SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE EKIPNO 

1. EKIPA: SD FLV Hotinja vas 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
SREŠ Sonja 92 93 93 85 363 

  
SKODIČ Helena 76 85 74 80 315 

  
LESKOVAR Klavdija 86 82 75 73 316 

       
994 

 

Regijsko prvenstvo s serijsko zračno puško za člane in članice je bilo izvedeno dne 21.04.2011 na 
strelišču SD IMPOL v Slovenski Bistrici. Pritožb ni bilo. 

 

Delegiran sodnik:  Silvo Kostanjšek, DS 


